
UCHWAŁA Nr 343 / 6794 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia przez Województwo Podkarpackie pełnomocnictwa do 

czynności wymaganych do prowadzenia indywidualnego rejestru rynku 
niepublicznego Spółki Zakłady Metalowe DEZAMET S.A. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.)  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Izabeli Garczyńskiej do dokonywania czynności 

wymaganych do prowadzenia indywidualnego rejestru rynku niepublicznego przed 

Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną Oddziałem - Biuro 

Maklerskie w Warszawie Spółki Zakłady Metalowe DEZAMET S.A., w tym do: 

1) składania wniosków i dokumentów w PKO BP BM związanych z rejestrem 

akcjonariuszy,  

2) wyrażenia zgody na komunikację elektroniczną, 

3) dostępu do powiadomień o żądaniach dokonania wpisu, odmowach dokonania 

wpisu oraz wpisach dokonanych w rejestrze akcjonariuszy, 

4) pobierania zaświadczeń, potwierdzeń i raportów, 

5) przekazywania i odbierania wszelkiej korespondencji, 

6) składania oświadczeń FATCA i CRS oraz przekazywania danych wymaganych 

przez Ustawę o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu, 

7) wskazania rachunku bankowego do przelewu środków pochodzących  

z dywidendy, 

8)  obsługi elektronicznego rejestru akcjonariuszy w zakresie pełnym.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


